
Исп.:  К.В. Мохов (тел.* 97-77) 

 
 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2017 г. № 249/Б 

Об утверждении и введении в действие Стандарта предприятия 

Б/09-01/ПЛ02 «Политика в области обработки персональных данных»         

(редакция 1.0) 

В связи с выполнением требований статьи 18.1 Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 

пр и ка зыв аю:  

1. Утвердить и ввести в действие Стандарт предприятия Б/09-01/ПЛ02 

«Политика в области обработки персональных данных» (редакция 1.0) (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа на Руководителя 

направления Безопасность Л.В. Серова. 

Исполнительный директор                                        М.И. Фаляхов  

  

 


